mus ne de caetero praedidti Auditor , Thefaurarius , Praefidentes*

Clerici , 8c Praefes , ac Cardinalis Camerarius nunc . & pro tem-

pore itidem e- iftentes quicquam ex emolumentis , aliilque praemif-

fis quibufeumque fic reunitis . applicatis, flt incorporatis Sede va-

cante attingant, exigant, aut percipiant ; translato viciffim in eam-
dem Cameram onere eorum fumptuum

,
quos di&us Cardinalis Ca-^

merar us ratione emolumentorum praefatorum , dum abeo perci-

piebantur , tempore Sedis vacantis fuftinebat

.

Chirographum infuper pro reformandis potilfinuim quibuf-

dam minus necelfariis , autfuperfluis , aliifquc ordinandis expen-t

fu
,
quae Sede vacante non minus per dictam Cameram Apoftoli-

cam.
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eam , quam per Cameram Capitolinam , feu ejus nomine fieri no-*~
icuntur , nonnulhique aliis rebus eo tempore falubriter dirigendis,
propediem edere decrevimus

, quod eamdem vim , robur , & effi-
caciam , ac praefentes » habere volumus .

tamcn ’ dum animum ad levamen Orarii Pontificii adji-
cimus , Chriiti pauperum , ac egenorum oblivifeimur

,
prob£ fcien-

tes eo maxime tempore , cum de creando Pontifice agitur , divi-
nam opem per affiduas preces , aliaque chriftianae pietatis , & du-
ritatis opera impenfius expetendam , ac promereri fatagendum ef-
le; ideoque «cuti magnoper£ commendamus , ita quoqu* retineri
volumus laudabilem morem in tribus poftremis Comitiis obferva-
tum , ut nimirum defundi Pontificis Eleemofynarius id muneris
exercere pergat cum debita Collegib Cardinalium fub fedione , 8c
a eo dependentia , donec . ac quoufque novus Pontifex eligatur ,
utque eadem pecunia: quantitas in fubventionem didorum paupe-
rum , & egenorum Sede vacante per ipfum Eleemofynarium di-'
Ipenletur , ac erogetur

,
quae vivente Pontifice diftribui folet , ad

quem effedum confueta mandata a tribus Cardinalibus in Ordine
Prioribus , fei deputatis expediantur

.

..
difiridi praecipiendo mandamus omnibus, & fin gu-

lis Cardinalibus praefentibus , ac quandocumque futuris , ne contra
hanc noltram Conftitutionem , & in ea praefer ipta , atque contenta
quicquam difponere , ordinare, lhtuere , facere, tradare, mo-
liri , vel attentare , eave in aliquo corrigere , alterare , feu muta-
re praefumant quovis prxtextu , caufa , vel exquifito colore

.

Utque hujufmodi noftraConftitutio inviolabilius fervetur,
tres Cardinales

,
qui fupra memoratam Congregationem particula-

rem pro tempore conflituunt , ac Ordinum Capita communiter ap-
pellantur , & cum iis Ctrdinalis Camerarius , eamdem Conffitu-
tionem in omnibus , & per omnia

, prout etiam difpofita a didis
praedecefioribus huib noftra: Conflitutioni non repugnantia exadi
©bfervari procurent , & faciant , fuper quo per eos , ipfumque Ca-
merarium rationem fiituro Pontifici reddi debere fhtuimus , <3c
mandamus

.

Decernentes pariter ipfas praefentes Literas , & in eis con-
tenta quaecumque , etiam ex eo

, quod ejufdem S. R. E. Cardina-
les, eorumqueCollegiwr, & alii quilibet in praemittis jus , veJ

in-
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^DCereife habentes, feu habere quomodoJibet praetendentes > illis

non confenferint . nec ad ea vocati , five auditi fuerint . vel cx alia/

quacumque caufa , colore
,
prastextu , & capite , etiam in corpo-’ 4

re juris claufo , nullo unquam tempore de fubreptionis , vel obre-.

ptionis , aut nullitatis vitio , feu intentionis noltrac ,• vel intereire

habentium, aliove quolibet etiam formali i‘ & fubftantiali defedtu

notari , impugnari , infringi , retradlari , aut in controverfiam vo-

cari, vel aiverfus illa aperitionis oris » reditujdonis in integrum ,

aliudve quodeumque juris , fadti , vel gratiae remedium intentari

,

vel impetrari , feu impetrato , vel etiam motu , fcientia , & pote-

flatis plenitudine paribus concedo , vel emanato, quempiam in ju-

dicio , vel extra illud uti » feu fe juvare pofTe ; fed eafdem prae-

fentes Litteras femper , £eperpetud firmas , validas , & efficaces

exiftere , & fore , fuofque plenarios , & integros effedlus fortiri,&

obtinere . ac iis , ad quos fpeclat , & pro tempore quandocumque
ipedlabit

,
pleniffime fuffragari , & ab eis relpediive inviolabiliter

quoque obfervari ; ficque , <Sc non aliter in prsmiffis per quofeum-

que Judices Ordinarios, Sc Delegatos etiam Caufarum Palatii Apo-
frolici Auditores , ipfofque Cardinales , ac eorum Collegium . Sc

quofvis alios quacumque praeeminentia , & poceftate,fungentes > &
fun&uros, fublataeis, & eorum cuilibet quavis aliter judicandi*

& interpetrandi facultate , & aucdoritate judicari , & definiri de-

bere , ac irritum , & inane , fi fecus fuper his a quoquam quavis au-

dtoritatefeienter , vel ignoranter contigerit attentari

,

Non obdantibus praemiffis . ac quatenus opus fit , noftris , &
Cancellarie Apodolica: regulis de jure quaffito non tollendo,quod-

que Cardinales in Conditutionibus , & regulis pro tempore eden-

dis non comprehendantur , nifi illae eorumdem Cardinalium favo-

rem concernant , vel de ipforum, feu majoris partis eorum confiiio

emanaverint , ipfiufque Pii IV. Praedecefforis de.gratiis ditdat Ca-

mera: Apodolica: intereffe quomoiolibet concernentibus in eadem
Camera intra certum tempus prsefentandis , & regiftrandis , itaut

praefentes litteras ibidem praefentari.aut regidrari nunquam necefle

fit ,aliifque Apodolicis , ac in Univerfalibus Conciliis editis gene-

ralibus , velfpecialibus Conditutionibus , & Ordinationibus , nec-

npn Decretis Confidorialibus , dicdique Collegii , & aliis quibufvis

etiam juramento , confirmatione Apodolica > vel qualibet firmita-

i te
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te alit roboratis» ftatutis , ftylis , ufibus , & confuetudinibus etiam

immemorabilibus » Privilegiis » Induitis ,& Literis Apodolicis eiC-

dem Collegio ,& Cardinalibus , ac cuilibet eorum, aliifve fub qui-

bufcumque verborum tenoribus» & formis, ac cum quibufvis etiam

derogatoriarum derogatoriis , aliifque efficacioribus, efficacidimis,

ac infolitis claufulis , irritantibufque , & aliis decretis etiam motu»

fcientia , & poteftatis plenitudine fimilibus , ac etiam coniidoria-

liter » & alias quomodolibet , & ex quavis caufa etiam hic forfan

neceflarid exprimenda in contrarium praemidorum concedis, ema-
natis , editis , ac pluries , & quantifcumque vicibus confirmatis »

approbatis , & innovatis .

Quibus omnibus , & lingulis, etiamfl pro illorum fufficienti

derogatione » de illis , eorumque totis tenoribus fpecialis , fpecifi-

ca. exprefla, & individua, ac de verbo ad verbum . non autem
perclaufulas generales idem importantes mentio » feu quevis ali»

expredio habenda , aut aliqua aliaexquifita forma ad hoc fervand»

foret , illorum omnium , & fingulorum tenores praefentibus pro
plen£ , & fufficienter expredis , & ad verbum infertis habentes ,

illis aliis in fuo robore permanfuris.ad prasmidbrumeffedhKn dum-
taxat fpecialiter , &exprefse, acplenidime, & amplidime dero-

gamus , ac .derogatum ede volumus » & mandamus , caeterifque

contrariis quibufcumque

.

Volumus quoque» & Apoftolicaaucforitatedecernimusha»

noftras Litteras in Libellum redigi , aliifque Praedecedorum No-
flrorum Conditutionibus , quae in prima Congregatione generali /
poft decelfum Pontificis , & deinde in Conclavi leguntur , adjun-

gi , ac una cum ers legi » necnon juramentum a Cardinalibus de

cifdcm Noftris Literis obfervandis emitti
»
prout quoque illas fi-

mul cum didlis Conditutionibus Quinterno Cancellariae Apodolicae

adfcribi » atque ad valvas Ecclefiae Lateranenfis , Bafilica Principis

Apodolorum , didteque Cancellariae , & in Acie Campi Florae de